
令和５年６月１日  
 
各 区 長  様  
 

社会福祉法人  
三木市社会福祉協議会  

             会長  植田 吉則  
 

「災害復旧支援みき軽トラ隊募集」チラシの  
回覧について（依頼）  

 
 初夏の候、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。  

日頃は、社会福祉協議会の活動につきまして格別のご理解

とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。  
 さて、「災害復旧支援みき軽トラ隊募集」チラシの全戸回覧

について、お忙しいところお手数をおかけしますが、ご協力

いただきますようお願いいたします。  
 

記  
 
１ 送付物   「災害復旧支援みき軽トラ隊募集」チラシ  
２ 送付部数  貴地区の回覧部数  
３ 連絡先   三木市社会福祉協議会  

ボランタリー活動プラザみき  
        三木市末広１－６－４６  
            担当 黒井一寿・坂本幸枝  

電話番号 ８３－００９０  






